
Digital Marketing studentermedhjælper

Er din passion digital marketing? Vil du gerne have praktisk erfaring? Og har du ambitioner om, at
dine kompetencer skal gøre en forskel? Så er det dig, vi har brug for i Røde Kors’ Medieteam. 
ANSVAR OG UDVIKLING
Det er helt afgørende for Røde Kors’ succes, at vi lykkes med at tiltrække flere frivillige til vores
sociale aktiviteter. Dine arbejdsopgaver vil primært være at bidrage til en udvikling, evaluering og
opsætning af annoncer for netop dette helt centrale område i vores digitale markedsføring.
Du vil få indgående kendskab til en organisation i vækst med en ambition om at være blandt de
bedste i Danmark til digital kommunikation og forretning. Vi vil engagere flere som bidragsydere,
rekruttere flere til vores frivillige indsatser og styrke vores brand og gennemslagskraft.
Du får styrket dine faglige kompetencer i praksis og vil dagligt have rig mulighed for sparring med et
team af 7 skarpe specialister, som arbejder med digital kommunikation og marketing via egne og
betalte medier. Teamet har høj faglighed, god stemning og et stærkt fokus på digital
forretningsudvikling og kommunikation på tværs af organisationen, både med frivillige og donorer.
OM DIG OG DINE KVALIFIKATIONER
Du er måske i gang med en uddannelse inden for multimedia, medievidenskab, kommunikation
eller markedsføring, og du ville elske at arbejde med digital marketing, hvor du selv har fingrene
helt nede i systemerne.

Du har kendskab til markedsføring og/eller annoncering via sociale medier som Facebook,

Instagram og TikTok.

●

Du skriver godt og er god til at vurdere, om billede/video og tekst hænger sammen på

Facebook, Instagram og diverse sociale medier.

●

Du elsker at følge med i den digitale udvikling og har let ved at lære nye digitale værktøjer og

systemer at kende.

●

Du har gode samarbejdsevner, kan arbejde selvstændigt og trives med en bred kontaktflade.●

Du elsker at være i en organisation, hvor medmenneskelighed er i fokus, og hvor du gør en

forskel for dem, der har det værst.

●

Husk, at dette er vores ønskeliste. Det er ikke påkrævet, at du kan det hele fra start; det lærer du
undervejs!
DU BLIVER EN DEL AF VERDENS STØRSTE HUMANITÆRE HJÆLPEORGANISATION
Røde Kors er verdens største humanitære hjælpeorganisation. I over 150 år har vi hjulpet
nødlidende uden at skele til religion, etnicitet eller politisk overbevisning. Røde Kors er altid til
stede. Hver dag redder vi liv, og ruster mennesker til at klare sig gennem kriser og katastrofer. Vi
brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores arbejde!
Vi tilbyder hos os et meningsfuldt arbejde på en ekstraordinært engageret arbejdsplads med fokus
på faglige udfordringer, trivsel og mulighed for fleksibel arbejdstilrettelæggelse. Hos os bidrager vi
alle til, at der er et godt arbejdsmiljø og et godt kollegaskab.
Du bliver en del af Røde Kors' Studenterfællesskab, som er et socialt og fagligt fællesskab for alle
studenter og studiepraktikanter på Landskontoret. Studenterfællesskabet har til formål at skabe
venskaber og relationer på tværs af afdelinger og sektioner.
ANSØGNING OG VILKÅR
Send os din ansøgning og eventuelt CV senest den 22. juni. Vi modtager kun ansøgninger gennem
vores rekrutteringssystem. 
Du ansættes som timelønnet studentermedhjælper, og den normale ugentlige arbejdstid forventes
at være op til 15 timer +/- fordelt på ca. to dage. Der er dog mulighed for fleksibilitet og
hjemmearbejde. Din arbejdsplads vil være på vores landskontor, der ligger på Blegdamsvej 27,
Østerbro.
Vi afholder samtaler i uge 26 med tiltrædelse per den 1. august.
Løn- og ansættelsesvilkår følger Røde Kors i Danmarks fællesoverenskomst med HK og AC ,
afhængig af hvor langt du er på din uddannelse.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mediechef, Robin Bernitt-Wolf,
via e-mail: rowol@rodekors.dk

Vi glæder os til at høre fra dig! 
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